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Den 3 januari betecknade den amerikanske statsmannnen Lyndon LaRouche de amerikanska mediernas
totalt dominerande nyhetspolitik att diskutera "inget annat ämne än terrorism", som ett desperat försök av
britterna att byta ämne, bort från imperiets totala nederlag vid klimatkonferensen i Köpenhamn under
ledarskap av Kina och Indien enligt "fyrmaktsdynamiken" för ett nytt kreditsystem.

- Denna ständiga manipulering av nyheterna för att flytta fokuset för nationernas strategi, genom
distraheringar och "förändring av trender" fortsätter att vara det brittiska imperiets arbetssätt, sa LaRouche, i
synnerhet då imperiet fått på nöten strategiskt av de suveräna nationalstaternas styrkor.

Efter den brittiska miljöförpackade folkmordspolitikens totala misslyckande i Köpenhamn, verkar från och
med den 20 december de internationella medierna ha ändrat sin nyhetsbevakning efter modellen: "Terrorism
och åter terrorism". De amerikanska söndagspratshowerna förstärkte den nya tendensen: Ingen av dem tillät
någonting diskuteras förutom terrorism, terroristbekämpning och Jemen.

- Britterna ändrar sig alltid, kommenterade LaRouche och fortsatte:

- Dessa ändringar av de "senaste trenderna" är inte "statistiska". Det är det brittiska imperiet. Förändringarna
styrs av det brittiska imperiet. Vad den "senaste trenden" än är, stämmer den inte. Det som verkligen pågår
är det ständiga: Ändra, ändra, ändra på trenden.

- Men, London och Saudierna är alltid fienderna. Terroristerna som påstås ha återtagit ledarskapet av
Al-Qaeda vid den Persiska viken, efter att ha släppts till Jemen från Guantanamo (enligt många medier och
prathuvuden), släpptes i själva verket till Saudiarabien! Tre faktorer ignoreras ihärdigt i det ständiga
"terror"- pladdret: 1) Den uppenbara rollen "Londonistan" har i indoktrineringen, rekryteringen och
finansieringen av terroristnätverk; 2) Den saudiska rollen i detsamma; och 3) Frågan: "Varför är då USA på
väg att skicka 35,000 fler soldater till Afghanistan?"

Med tanke på den brittiska planen, tillsammans med Obama, att bilda en speciell gemensamt finansierad
polisenhet i Jemen; beslutet av britterna och USA att stänga ner sina ambassader i Jemen-båda meddelades
den 3 januari; samt meddelandet att FN:s diskussion om Afghanistan som planerats för våren, nu kommer
att äga rum den 28 januari i London, med dess program åtminstone delvis förändrad till terrorism, kunde
LaRouche slå fast:

- Obama har inte några planer. Han är en nolla. Det är det brittiska imperiet som har planer."

Terroristsnacket är en reaktion på britternas nederlag på Köpenhamnskonferensen - den lilla drottningens
verktyg för att uppnå global fascism. Den intensiva diskussionen om terrorism är en manöver typisk för det
brittiska imperiet i avsikt att distrahera från de infrastruktur- och kreditavtal som Kina, Ryssland, och Indien
har undertecknat och möjligheten att USA skulle börja spela sin sanna roll.

Läs vidare i dessa bakgrundsartiklar om Londonistan m.m.:

I den amerikanska tidskriften EIR nr 2/2010 har ordföranden för LaRoucherörelsen i Sverige - EAP, Hussein
Askary skrivit artikeln: Don't Let the British Turn Yemen into an Afghanistan!

och Michelle Steinberg artikeln: "Shut down 'Londonistan´s' Terrorist operations!"
Se även Askarys bakgrundsartikel om den brittiska penetrationen av arabvärlden

Se vidare vår hemsida larouche.se sök på "London terrorism".
Där finns speciellt på svenska Lyndon LaRouches varning för terror mot USA som skrevs bara veckor för 11
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